_CONGEPTO

Consejo de Urbanizacién Municipal de Mexicali
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2021 y 2020

(Pesos)

CONCERTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

4,142,135
45,004,963
17,403

0

0
0
0

49,164,501

0

0

0
1,430,351
720,000
-2,095,286
0

0

0

55,065

49,219,566

2,830,240
45,930,732
0

0
0
0
0
48,760,973

0

0

0
1,430,351
720,000
-2,095,286
0

0

0

55,065

48,816,037

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Pribli
H F

atril io Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publi atril io Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iciencia en la A izacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Puiblica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /| -w \

131,339
0
7,347,360
0

0
30,942,657
0
0

38,421,356

0
18,580,827
3,955,296
0

0

0

22,536,123

60,957,478

20,192,188
20,192,188
0

0
-31,930,101
478,281
-45,732,080
0

0
13,323,698
0

0
0

-11,737,913

49,219,566

323,300

0

169,248

0

0
23,276,446
0

0

23,768,994

0
19,051,842
18,205,728

0

0

0

37,257,570

61,026,565

20,192,188
20,192,188
0

0
-32,402,716
-915,067
-44,807,483
0

0
13,319,834
0

0
0

-12,210,528

48,816,037

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC RAMON RODRIGO REAL MARTINEZ
GERENTE|DE FINANZAS



